

بین الملل

مسکو :

مخالف طرح اصلاح شده

آمریکا درباره بر جام هستییم

به گفته وزیر امور خارجه روسیه ، "آمریکایی‌ها تلاش می‌کنند طرح اصلاح‌شده را موضوع توافق جدید قرار دهند، در حالی که ایرانی‌ها اصرار دارند که همه چیز طبق مصوبه سال ۲۰۱۵ باشد".

سرگئی لاوروف، وزیر امور خارجه روسیه امروز جمعه اعلام کرد توافق هسته ای با ایران باید بدون حذفیات و اضافات به شکل اولیه خود بازبایں شود.

لاوروف در یک کنفرانس مطبوعاتی در پایتخت کامبوج گفت: "موضع ما بسیار روشن است و هرگز تغییر نکرده است: این طرح باید منحصرا به شکلی که توسط شورای امنیت سازمان ملل تصویب شده و بدون هیچ گونه اضافات یا حذفیات بازبایی شود.".

به گفته وزیر امور خارجه روسیه ، "آمریکایی‌ها تلاش می‌کنند طرح اصلاح‌شده را موضوع توافق جدید قرار دهند، در حالی که ایرانی‌ها اصرار دارند که همه چیز طبق مصوبه سال ۲۰۱۵ باشد".

لاوروف گفت: "من معتقدم که موضع ایران کاملاً مشروع است. آمریکایی ها از این طرح خارج شدند که همه و خود آمریکایی ها زمانی آن را تایید کرده بودند. از آنجایی که واشنگتن تلاش کرده بود آن را ناپود کند، البته واشنگتن باید صرفا موضع خود را پس بگیرد و بازگردد و در حال حاضر مسئله این است."رایزنی‌ها و تماس‌ها در این مدت به صورت تلفنی و مکتوب میان ایران و آمریکا با هماهنگی نماینده اتحادیه اروپا انجام شده است و گفته می‌شود در این دور از مذاکرات پیشنهاد و ایده‌ای از نماینده اتحادیه اروپا به ویژه روی میز قرار دارد.بر خلاف ادعای طرف آمریکایی مبنی بر اینکه ایران تمایلی جهت نهایی کردن توافق نشان نداده است، اما در ماه‌های گذشته، چه در مکاتبات و تماس‌های حضوری با هماهنگ‌کننده و چه در سفرهای وی به تهران و چه در جریان نشست دوحه، هیأت ایرانی در مورد موضوعات باقی‌مانده با رویکردی سازنده و رو به جلو حاضر بوده است. در واقع حل‌نشدن برخی موضوعات ناشی از عدم تصمیم‌گیری آمریکا و اصرار دولت این کشور بر موضعی بوده‌است که خواسته‌های اصولی ایران را که مبتنی بر برجام است، تأمین نمی‌کند.

با جنگ روسیه و اوکراین ؛
امارات به دنبال تسلط بر بازار اروپا است

در تحولات منطقه‌ای تمایل فزاینده امارات برای تمرکز بر بازار انرژی اروپا و کاستن از وابستگی به بازارهای آسیایی مورد توجه قرار گرفته است.

تاقی بازرگانی ایران در جدیدترین گزارش خود از وضعیت اقتصاد جهانی پس از آغاز جنگ روسیه و اوکراین از تحولاتی تازه در بازار انرژی خبر داده است.

تحریم‌های جدید بریتانیا علیه روسیه و تمرکز اتحادیه اروپا بر گاز نیجریه از دیگر خبرهای مهمی مرتبط با بحران اوکراین است. چین نیز که در پیامد جنگ اوکراین با از بین رفتن کریدور کلیدی مسیر خشکی راه ابریشم که چین را از طریق روسیه و اوکراین به بازار اروپا متصل می‌کرد روبرو شده، در پی مسیرهای جایگزین برای راه ابریشم است. جایگزین اصلی، شبکه تقریباً ۶۵۰۰ کیلومتری جاده‌ها، راه‌آهن‌ها و بنادر است که در سراسر قزاقستان، دریای خزر، آذربایجان، گرجستان، ترکیه و اروپا به نام مسیر حمل‌ونقل بین‌المللی ترانس خزا یا کریدور میانی امتداد دارد.

از سوی دیگر نگرانی آمریکا از ژئوپلیتیک شدن تجارت جهانی سبب شد تا این کشور خواستار روابط تجاری عمیق‌تر میان متحان برای تقویت زنجیره تأمین، مبارزه با تورم و خنثی کردن «روش‌های تجاری ناعادلانه» چین و تلاش‌های چین برای تسلط بر بازارهای کلیدی مواد خام و فناوری پیشرفته شد. در تحولات منطقه‌ای تمایل فزاینده امارات برای تمرکز بر بازار انرژی اروپا و کاستن از وابستگی به بازارهای آسیایی مورد توجه قرار گرفته است.

پیامدهای سفر بایدن به منطقه، از دیگر مسائل مهم روز است. در راستای تشکیل محور هند، اسرائیل، امارات عربی متحده و آمریکا، اسرائیل سهامش در بندر حیفا را به کنسرسیومی با مشارکت یک شرکت هندی فروخته است.

در رزمایش نظامی ؛

۶۸ جنگنده و ۱۳ ناو چینی از خط میانه تنگه تایوان عبور کردند
رزمایش نظامی چین واکنش‌های زیادی به همراه داشته و روزنامه چینی «گلوبال تایمز» به نقل از کارشناسان نظامی نوشته این رزمایش در نوع خود «بی‌سابقه» است و برای اولین بار موشک‌هایی از فراز تایوان عبور خواهد کرد. ارتش چین همچنین برای اولین بار از توپخانه بردبلند با تسلیحات چینی در تنگه تایوان استفاده خواهد کرد. وزارت دفاع تایوان اعلام کرد که ۶۸ جنگنده و ۱۳ ناو چینی روز جمعه از خط میانه در تنگه تایوان عبورد کرده اند.

پیش از این روتنرز به نقل از یک منبع مطلع تایوانی گزارش داده بود که حدود ۱۰ کشتی نیروی دریایی چین و ۲۰ هواپیمای نظامی این کشور صبح جمعه برای مدت کوتاهی از خط میانه تنگه تایوان عبور کردند.

خبرگزاری آنتاوتی ترکیه عبور این ۶۸ جنگنده و ۱۳ ناو را بخشی از رزمایش ارتش چین در اطراف تنگه تایوان در واکنش به سفر نانسی پلوسی به این جزیره خوانده است. هنوز مشخص نیست که جنگنده‌ها و کشتی‌های نظامی چین در منطقه حضور دارند یا به مواضع خود بازگشته‌اند، اما وزارت دفاع تایوان گفته که ارتش این جزیره هواپیماها و کشتی‌های خود را روانه کرده و سامانه‌های موشکی زمینی را برای نظارت بر وضعیت مستقر کرده است.
ارتش چین از روز گذشته در واکنش به سفر مسترک آمریکایی «نانسی پلوسی» رئیس مجلس نمایندگان آمریکا به تایوان، رزمایش‌هایی را اطراف این جزیره آغاز کرده است. علاوه بر هجوم جنگنده‌ها به خط حائل تنگه تایوان، ارتش چین پنجشنبه اعلام کرد که «حمله موشکی دقیقی» در تنگه تایوان به‌عنوان بخشی از رزمایش نظامی انجام داده است.

جامعه

سردار سلامی خطاب به اسرائیل :

۱۰ تا ۲۰ هزار موشک توسط حزب‌ا.. آماده است



کنیم. پیام شهدا این است که مبادا از امانتی که خدا به ما داده است غافل بشویم. دعا کنیم از راه شهدا و انقلاب اسلامی دور نشویم. برای سلامتی مقام عظمای ولایت دعا کنیم.

در ادامه این مراسم، سرلشکر حسین سلامی، فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در سخنانی با قرائت بخشی از زیارت عاشورا، اظهار کرد: در این میدان شریف و آسمانی که به نام مقدس امام حسین (ع) متبرک شده است، باید احساس قلبی خود را نسبت به این حضور اعلام کنم. ای‌کاش شما در عاشورا حضور داشتید. مطمئنم اگر در کربلا حضور داشتید فرزندان امام حسین اسیر نمی‌شدند و امام تنها نمی‌ماند. این یک افسوس است. وی افزود: اما یک شوق بزرگ آن است که شما امروز هستید و دیگر امام مسلمین در میانهٔ نبرد، تنها نیست. درود خداوند بر شما مردان و زنان با ایمان برسد. به واقع عظیم عاشورا نزدیک می‌شویم. هنوز صلابت گام‌های حضور تبار عباس پابرجاست و یاران امام در جست‌وجوی رضوان الهی هستند. شما نیز اکنون با آنها همراه و همدل هستید. فرمانده سپاه اظهار کرد: صحنه تغییر نکرده است. همهٔ عاشوراها، عاشورا است. هیچ دلیل و بهانه‌ای برای ترک میدان جهاد در برابر مشرکان و کافران وجود ندارد. حتی اگر در اوج نابرابری قدرت در برابر دشمن از نظر

انجمن تولیدکنندگان ماءالشعیر :

مصرف نوشابه از شیر بیشتر شده است

این کالا ایجاد می‌کند و میزان مصرف نوشیدنی‌ها و مشقات آن در این ماه افزایشی می‌شود.
این فعال اقتصادی در پاسخ به این پرسش که از ابتدای سال جاری شاهد افزایش ۲۰ تا ۲۵ درصدی نرخ ماءالشعیر و سایر نوشیدنی در بازار بودیم آیا این افزایش قیمت تاثیری در میزان خرید و مصرف نوشیدنی‌ها گذاشته است؟ اذعان کرد: بدون تردید افزایش قیمت‌ها بی‌تاثیر نبوده است و شاید بتوان گفت که نوشیدنی‌ها به نوعی از سبب مصرف بسیاری از خانوارها فاصله گرفته چراکه اولویت برای مصرف‌کنندگان خرید کالاهای اساسی است.

دبیر انجمن تولیدکنندگان ماءالشعیر با بیان اینکه روند صادرات نوشیدنی‌ها قوتی ندارد، خاطر نشان کرد: بعد از شیوع بیماری کرونا و بی‌ثباتی نرخ ارز متأسفانه در صادرات این محصولات توانستیم اقدامات ویژه‌ای انجام بدهیم؛ در بهترین حالت شاید بتوان گفت ۱۰ درصد از حجم تولید صادر می‌شود این در حالیست که ۴۰۰ میلیون تن از تولید مصرف داخلی می‌شود.

به گفته وی؛ این امید وجود دارد که با ریزنی‌های صورت گرفته بین

قاضی زاده هاشمی خبر داد ؛

پرداخت کمک معیشت به ۵ هزار ایثارگر فاقد شغل و درآمد

مشمولان هستند، این مهم حق قانونی است و ایثارگران با مراجعه به مقام قضایی حتما می‌توانند حکم دریافت کنند و البته درست نیست که این عزیزان برای گرفتن حق خود دچار زحمت شوند و اگر این حق به درستی و بدون زحمت داده شود بین نیرو و سازمان همبستگی ایجاد می‌شود و امیدواریم همه سازمان‌ها به این تکلیف قانونی عمل کنند.

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران در پاسخ به سؤالی درباره بیمه تکمیلی ایثارگران گفت: برنده این مناقصه بر اساس قانون مشخص می‌شود و سرانه مناسبی نیز برای این پوشش درمانی در نظر گرفته شده و مشکل فعلی تأمین اعتبار این قرارداد توسط سازمان برنامه و بودجه است که تنها دو سوم مبالغ لازم در بودجه سالانه پیش بینی قیمت مواجه نشود.

او تأکید می‌کند:متأسفانه بخشی از واردکنندگان و البته تولیدکنندگان و اصناف تنها به دنبال سود خود هستند و همین رفتار آنها همچون آواری بر سر مصرف‌کنندگان خرد در جامعه خراب شده است.

قیمت مواد غذایی در ۱۱ ماه اخیر فراز و فرود زیادی داشته است
قاسمعلی حسنی رییس اتحادیه بنکداران مواد غذایی در گفت‌وگو با سایت دیده‌بان ایران در رابطه با میزان عرضه مواد غذایی در بازار و همچنین افت و خیز قیمت‌ها پس از استقرار دولت سیزدهم، اظهار داشت: باید توجه داشت که آقای رئیس و کابینه ایشان به طور رسمی از تاریخ ۲۰ شهریور سال گذشته کار خود را آغاز کرده است و در ۱۱ ماه اخیر فراز و فرودهای قیمتی زیاد در قیمت اقلام مختلف مواد غذایی رخ داده است.

وی با اشاره مصداقی به تغییر قیمت برخی از مواد خوراکی، عنوان داشت: قیمت «شکر» یک سال قبل در همین تاریخ ۱۲۵۰۰ تومان

ایران است بازگشته است. او مظهر جوانمردی و شجاعت و تقوا بود.

سلامی گفت: سردار رحیم کابلی، شیر مازندران، سال‌ها در خانطومان ماند تا دوباره در عاشورا رضوان الهی را دریابد.عباس آسمیه از نیروی هوا فضای به شهادت رسیده است. همچنین مصطفی تاش‌موسی یک مرد بزرگ است و محمدعلی کریمیان، او هم سعادتمند است. این شهدا از فضلی که خدا به آنها بخشیده است شادمانند.اجر خانواده شهدا کمتر از شهادت نیست و آنها مانند نگین در حلقهٔ حضور شما می‌درخشند. اجر این شهدا اگر بیش از شهادت نباشد، کمتر نیست.

فرمانده سپاه تأکید کرد: سال‌های سال است که می‌دانید دشمن آرایش گرفته است. راه غلبه بر ایران توسط دشمن وجود ندارد. اگر شما روزی در مناطق جنگی دفاع مقدس می‌جنگیدید افرادی در کنار دریای سرخ راه غلبه را بر دشمن بسته‌اند. که وفادارند، تا آخر در میدان می‌مانند. عاشورای امروز برای آن است که نسبتمان را با امامان روشن کنیم که کجای این معرکه هستیم.

سلامی تصریح کرد: نبرد حق و باطل و نبرد عدالت و ظلم، برقرار است. ما هستیم که باید تعیین موقعیت کنیم. اگر در سپاه امام نباشیم، متعلق به جبهه سومی نیستیم؛ اما ملت ما در امتداد عاشورا ایستاده‌اند و آن را ترسیم کرده‌اند که امتداد عظمت‌ها است و نوری است که هرگز خاموش نخواهد شد. پیکر این شهدا که از شام آمده‌اند پیام‌آور این حضورند. آنها پیام‌آور حضرت زینب برای زنان صلابت حرمت و با کرامت جامعه ما هستند. این شهدا نشان‌دهنده حشق

وعده ما هستند که تا آخر می‌مانیم.
وی با اشاره به اینکه "شهادت همچنان زنده است و جهاد ادامه دارد"، یادآور شد، ما با حاج عبدالله اسکندری در جبهه همراه بودیم. روزی در کارون و کرخه می‌جنگید و حالا از مدیترانه آمده است. نگاه کنید که چگونه این جوانان توانسته‌اند دشمنان را تا شرق مدیترانه فراری دهند. او بعد از جهاد به آغوش خانواده خویش که در

رسانه

وزارت اطلاعات :

۱۰ عضو داعش بازداشت شدند
وزارت اطلاعات اعلام کرد ۱۰ عضو داعش را بازداشت کرده است.

به گفته وزارت اطلاعات، این افراد قصد انجام چند عملیات تروریستی در میان عزاداران حضرت اباعبدالله الحسین (ع) را داشتند اما با تحت نظر داشتن مُردوران از مبدأ ترکیه و عراق، تروریست‌های تکفیری در دو منطقه غرب و جنوب کشور روز سه شنبه بازداشت شدند.

وزارت اطلاعات در اطلاعیه ای، درباره جزئیات هم گفت: رژیم جیکایتار صهیونیستی که پس از ناکامی بزرگ هفته گذشته در انفجار یک مرکز حساس کشور توسط تروریست‌های تجزیه طلب موسوم به کومله، به‌دنبال تحت‌الشعاع قرار دادن آن شکست سنگین و ترمیم روحیهی سرسپردگانش بود، این‌بار تلاش کرد تا از طریق تیم‌های تکفیری – داعشی برای عملیات تروریستی خود در مجالس عزاداری حضرت امام حسین (علیه‌السلام) اقدام نماید.
وزارت اطلاعات افزود: با آمادگی پیشینی مجاهدان گمنام وزارت اطلاعات و تحت نظر داشتن مُردوران از مبدأ ترکیه و عراق، تروریست‌های تکفیری را در دو منطقه غرب و جنوب کشور بازداشت و کلیه تجهیزات انفجاری، وسایل ارتباطی و سلاح‌های همراه آن‌ها را به‌طور سالم کشف و ضبط کردند. ضمناً با توجه به تیراندازی تروریست‌ها در زمان بازداشت، دو لاورود مرد گمنام مجروح شدند که آن‌شاهاله مشمول ادعیهی عزاداران حسینی قرار گیرند.

وزیر ارتباطات خبر داد ؛

هدیه بسته اینترنتی به خبرنگاران
وزیر ارتباطات: هدیه بسته اینترنتی سال گذشته اپراتورها برای خبرنگاران تمدید می‌شود.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات از اختصاص بسته اینترنتی رایگان به خبرنگاران توسط این وزارتخانه علاوه بر بسته های ارائه شده از سوی برخی اپراتورها خبر داد.

عیسی زارع پور در حاشیه نمایشگاه ظرفیت‌ها و توانمندی‌های وزارت دفاع گفت: هدیه بسته اینترنتی سال گذشته اپراتورها برای خبرنگاران تمدید می‌شود ضمن اینکه امسال وزارت ارتباطات نیز به مناسب روز خبرنگار (۱۷ مرداد) بسته اینترنتی به خبرنگاران هدیه می‌دهد.

قوه قضائیه :

الزام ارائه "گواهی بکارت" برای ازدواج صحت ندارد
قوه قضائیه گفت: هیچ دستور العمل یا ابلاغیه ای برای دریافت گواهی بکارت در زمان ثبت عقد دائم به دفاتر ثبت ازدواج ارسال نشده است.

رئیس کانون سردفتران ازدواج و طلاق ارائه گواهی بکارت برای ثبت ازدواج دائم را تکذیب کرد.
علی مظفری در گفت و گو با میزان در خصوص ادعای برخی رسانه‌ها مبنی بر الزام ارائه گواهی بکارت در زمان ثبت عقد دائم از پزشکی قانونی گفت: این خبر به هیچ وجه صحت ندارد.

وی افزود: هیچ دستور العملی یا ابلاغیه ای برای دریافت گواهی بکارت در زمان ثبت عقد دائم به دفاتر ثبت ازدواج ارسال نشده است.

شناسایی ۵۴۵۵ بیمار جدید ؛

۴۷ بیمار کرونایی دیگر فوت شدند
مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۴۳۱ هزار و ۴۸۵ نفر رسید.

بنابر اعلام وزارت بهداشت، متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۴۷ بیمار مبتلا به کووید۱۹ در کشور جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری، به ۱۴۲ هزار و ۳۳۷ نفر رسید.

براساس اعلام مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت، از دیروز تا امروز ۱۴ مردادماه ۱۴۰۱ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۵۴۵۵ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی و ۹۹۸ نفر از آنها بستری شدند.

مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۴۳۱ هزار و ۴۸۵ نفر رسید.

متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۴۷ بیمار مبتلا به کووید۱۹ در کشور جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری، به ۱۴۲ هزار و ۳۳۷ نفر رسید. خوشبختانه تا کنون ۷ میلیون و ۹۵ هزار و ۸۶۰ نفر از خوشبختان تا کنون ۷ میلیون و ۹۵ هزار و ۸۶۰ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند.

۱۴۲۴ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش‌های مراقبت های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند.

تا کنون ۵۳ میلیون و ۳۳۳ هزار و ۹۳۱ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.

در حال حاضر ۱۲۰ شهرستان در وضعیت قرمز، ۱۱۲ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۱۶۶ شهرستان در وضعیت زرد و ۵۰ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.

همچنین تا کنون ۶۴ میلیون و ۸۱۶ هزار و ۶۹۱ نفر دُرُ اول، ۵۸ میلیون و ۱۸۸ هزار و ۶۵۵ نفر دُرُ دوم و ۲۰ میلیون و ۳۰۲ هزار و ۴۱۷ نفر دُرُ سوم و بالاتر واکنس کرونا را تزریق کرده‌اند و مجموع واکنس های تزریق شده در کشور به ۱۵۲ میلیون و ۳۰۷ هزار و ۷۶۳ دُرُ رسید.

رئیس هلال احمر عنوان کرد ؛

۹۰ کشته و ۸ مفقودی در سیل اخیر
"سیل برخلاف زلزله، خبر می‌دهد ولی همه‌جا را پر می‌کند".
رئیس ۹۰ کشته و ۸ مفقودی آمار قربانیان در سیل اخیر است. این آمار را رئیس هلال احمر اعلام کرده و مربوط به مناطق مختلف ایران است.او همچنین گفته است از قبل درباره سیل اطلاع داشتند و اطلاع رسانی کردند.
رئیس جمعیت هلال احمر اقدامات این جمعیت در سیل‌های اخیر را شرح داد و همچنین به تشریح برنامه‌های هلال احمر در راهیمایی اربعین پرداخت.